

HOSPITAL NACIONAL ZACAMIL



Hospital Nacional “Dr. Juan José Fernández”, Zacamil, Mejicanos, S.S.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“Cualquier tipo de documento legalizado que se requiera debe avocarse al oficial de información pública de la Institución, según lo indica la LAIP”



HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRACIONES INSTITUCIONAL

CUENTA: HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL, MEJICANOS, S.S.

SUMINISTRANTE: MARITZA CECILIA HERNÁNDEZ			N° ORDEN DE COMPRA	3215-214-2022	
			N° SOLICITUD	183-2022	
			N° LIBRE GESTIÓN	149-2022	
PLAZO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUES DE REC. O/C.			FECHA	07 de Diciembre 2022	
LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN GENERAL DEL HOSPITAL NACIONAL "DR. JUAN JOSÉ FERNÁNDEZ" ZACAMIL					
UNIDAD SOLICITANTE: DEPTO. DE MANTENIMIENTO					
ADMN. DE ORDEN: RENE ISAAC LUNA			CRÉDITO 60 DÍAS		
No.	DESCRIPCIÓN	U/M	CANTIDAD	PRECIO U. \$	TOTAL \$
1	Solicitado: Código Sinab: 70205296, Código ONU: 39121308, Descripción: TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE POLARIZADO (Ver términos de referencia) Ofrecido: Código Sinab: 70205296, Código ONU: 39121308, Descripción: Toma Doble Polarizado+2 Puertos USB 20 Amperios 120 Voltios, Eagle Color Blanco Tamper Resistant Y Puerto USB - Tiempo de entrega: 10 dias habiles	C/U	16	\$ 35.71	\$ 571.36
2	Solicitado: Código Sinab: 70205344, Código ONU: 31211502, Descripción: INTERRUPTOR SENCILLO INTEGRADO DE PRIMERA CALIDAD Ofrecido: Código Sinab: 70205344, Código ONU: 31211502, Descripción: Interruptor Sencillo 15a 125vac, Águila Acabado color champagne - Tiempo de entrega: 10 dias habiles.	C/U	12	\$ 7.29	\$ 87.48
3	Solicitado: Código Sinab: 70211105, Código ONU: 40172808, Descripción: CODO LISO DE 1 /2" X 90 DE P.V.C Ofrecido: Código Sinab: 70211105, Código ONU: 40172808, Descripción: Codo pvc a 90° sin rosca de 1/2 pulg. Durman.Presión máxima 315 psi Resistente a la corrosión e impactos Tiempo de entrega: 10 dias habiles	C/U	70	\$ 0.33	\$ 23.10
4	Solicitado: Código Sinab: 70211130, Código ONU: 40173608, Descripción: TEE DE 1/2" DE PVC (VER TDR) Ofrecido: Código Sinab: 70211130, Código ONU: 40173608, Descripción: Tee de pvc sin rosca de 1/2 pulg. Presión 315 psi. Durman Bajo nivel de corrosión Fácil instalación y ajustable No se óxida ni necesita pintarse Tiempo de entrega: 10 dias habiles	C/U	50	\$ 0.33	\$ 16.50

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



5	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211051, Código ONU: 40141609, Descripción: VÁLVULA DE CONTROL CROMADA DE 1 / 2 "A LA PARED (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211051, Código ONU: 40141609, Descripción: Válvula de control al piso 3/8 x 1/2 pulg. Cierra el paso de agua en caso de reparacion o mantenimiento La manecilla corrugada proporciona un mejor agarre y un cierre hermético. Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	12	\$ 9.00	\$ 108.00
6	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211405, Código ONU: 26131603, Descripción: RESUMIDERO METÁLICO DE 4"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211405, Código ONU: 26131603, Descripción:Resumidero para baño 4x4", Rejilla calibre #16 Resumidero de 10x10 cm Conexión vertical de 50mm (2")Posee cople abs para cementar Rejilla circular minimalista de 7.45cm Cuerpo y rejilla de acero inoxidable Flujo máximo con cople anti-olores chico de 12 lt/min Tiempo de entrega:10 dias habiles</p>	C/U	10	\$ 11.36	\$ 113.60
7	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211745, Código ONU: 30181804, Descripción: GRIFO CON SENSOR AUTOMÁTICO PARA CHORRO DE AGUA PARA LAVAMANOS</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211745, Código ONU: 30181804, Descripción: Llave para lavamanos con sensor Ausco, Acabado de cromado Perforación para grifería a 4 pulgadas El cuello y la base son piezas individuales Tiempo de entrega: 10 diashabiles</p>	C/U	10	\$ 139.29	\$ 1,392.90
8	<p>Solicitado: Solicitado: Código Sinab: 70211650, Código ONU: 31231301, Descripción: TUBO DE ABASTO FLEXIBLE, METÁLICO PARA LAVAMANOS DE 24" (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Solicitado: Código Sinab: 70211650, Código ONU: 31231301, Descripción: Tubo de abasto flexible metálico para lavamano de 1/2 x3/8x24 pulg. Diseñado con un trenzado de alta resistencia Ideal para instalaciones en lavamanos y fregaderos Con tuerca hexagonal para mejor sellado con llave No permite fugas y ofrece una vida útil más prolongada del sistema Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	8	\$ 5.64	\$ 45.12
9	<p>Solicitado: Código Sinab: 70208567, Código ONU: 30131704, Descripción: CERÁMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70208567, Código ONU: 30131704, Descripción: Piso cerámico hara gris 45.8x45.8cm/caja contiene 1.89m2</p>	No especifica	120	\$ 38.90	\$ 4,668.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



10	<p>Solicitado: Código Sinab: 70209580, Código ONU: 30181603, Descripción: ASIENTO PARA INODORO ELONGADO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70209580, Código ONU: 30181603, Descripción: Asiento elongado para inodoro blanco, Ace, Material plástico acolchado blanco Longitud 18.5 pulgadas (47 cm) Tipo de de cierre tradicional Superficie fácil de limpiar Alto durabilidad y estabilidad Fácil y rápida instalación Se adapta a la mayoría de inodoros taza elongada Incluye pernos de instalación y tapones para los pernos Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	4	\$ 20.00	\$ 80.00
11	<p>Solicitado: Código Sinab: 70208311, Código ONU: 31201515, Descripción: CINTA PARA TABLA ROCA,USO EXTERIORES,ROLLO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70208311, Código ONU: 31201515, Descripción: Cinta para junta de tabla roca Longitud 300 pies (91 mt) Grosor 2 pulgadas Fácil de cortar Brinda mayor resistencia de tensión Adecuada para uso en exteriores Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	50	\$ 4.64	\$ 232.00
12	<p>Solicitado: Código Sinab: 70212431, Código ONU: 31161509, Descripción: TORNILLO PARA PARED SECA DE 1"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70212431, Código ONU: 31161509, Descripción: Tornillo Pared Seca Negro 6 X 1 Plg Rosca Fina Negro Fosfatado Acero C1018 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	20	\$ 1.10	\$ 22.00
13	<p>Solicitado: Código Sinab: 70212432, Código ONU: 31161509, Descripción: TORNILLO PARA PARED SECA DE 1½ "</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70212432, Código ONU: 31161509, Descripción: Tornillo Pared Seca Negro 6 X 1-1/2 Plg Punta Broca Negro Fosfatado Acero C1022 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	20	\$ 2.86	\$ 57.20
14	<p>Solicitado: Código Sinab: 70213300, Código ONU: 31211604, Descripción: SOLVENTE MINERAL</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70213300, Código ONU: 31211604, Descripción: Solvente mineral 3785 ml (1galon) Tiempo de entrega; 10 dias habiles</p>	GALÓN	10	\$ 15.64	\$ 156.40
15	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211489, Código ONU: 30181605, Descripción: SIFON A LA PARED DE 1 1/2" P.V.C (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211489, Código ONU: 30181605, Descripción: Sifón flexible plástico con registro 1-1/2 pulg Fleximatic, Trampa anti-olores Se alarga, acorta o flexiona Corrige grandes desalineamientos Mateles de polipropileno, pvc flexible (empaques) Medidas acordeón xl liso (longitud extendido 55 cm) Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	8	\$ 5.43	\$ 43.44

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



16	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211006, Código ONU: 30181504, Descripción: LAVAMANOS DE PORCELANA VITRIFICADA CON PEDESTAL Y ACCESORIOS</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211006, Código ONU: 30181504, Descripción: Lavamanos con pedestal estilo paris Material cerámica vitrificada Acabado porcelanizado blanco Diseño moderno amplio y cómodo Superficie autodrenante Perforación para grifería mezclador o monocontrol Medidas 58 x 45 x 90 centímetros No incluye grifería Tiempo de entrega: 10 DIAS HABLES</p>	C/U	2	\$ 85.00	\$ 170.00
17	<p>Solicitado: Código Sinab: 70208122, Código ONU: 31201605, Descripción: PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70208122, Código ONU: 31201605, Descripción: Cemento para ciza colorcret, Reflex Acabado en color gris claro Presentación bolsa de 4.4 lb Mezcla especial para relleno de juntas Fabricado a base de cemento portland Indicado para uso interior y exterior Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	LIBRAS	70	\$ 4.21	\$ 294.70
18	<p>Solicitado: Código Sinab: 70209306, Código ONU: 40171708, Descripción: ADAPTADOR MACHO DE PVC, PUNTA LISA Y PUNTA ROSCADA 1/2" (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70209306, Código ONU: 40171708, Descripción: Adaptador pvc macho de 1/2 pulg. Durman,Elaborado en pvc Presión máxima 315 psi Extremo roscado Diámetro 1/2 pulgadas Resistente a la corrosión e impactos Proporciona conexión fácil y segura Accesorio adecuado para adaptes y empalmes en tuberías de pvc Tiempo de enterga; 10 dias habiles</p>	C/U	50	\$ 0.25	\$ 12.50
19	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211283, Código ONU: 40173603, Descripción: BUSHING REDUCTOR DE HIERRO GALVANIZADO DE 3/4" A 1/2"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211283, Código ONU: 40173603, Descripción: Bushing galvanizado de 3/4 a 1/2 pulg., Roscas macho y hembra Construcción en hierro galvanizado Compatible con conexiones de hierro Para reparar tuberías o hacer extensiones y conexiones de tubos Uso para instalciones de agua, aire, gas, aceite, vapor con temperatura variable Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	15	\$ 1.07	\$ 16.05

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



20	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205043, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE THHN No. 6 AWG, COLOR NEGRO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205043, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable electrico thhn 6 negro Phelps Dodge, Calibre 6 awg Con aislamiento termoplástico (pvc) y cubierta termoplástica de nylon Operación máxima de 600 voltios</p> <p>Opera en 90º celsius en ambiente seco o húmedo y a 75º celsius en ambientes mojados (sumergidos), Producto respaldado por normas astm b3, b8, b787 y ul 83, 1581 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	120	\$ 3.25	\$ 390.00
21	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205050, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE THHN No. 8 AWG, COLOR BLANCO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205050, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable electrico thhn 8 blanco, Phelps Dodge, Calibre 8 awg Con aislamiento termoplástico (pvc) y cubierta termoplástica de nylon Operación máxima de 600 voltios Opera en 90º celsius en ambiente seco o húmedo y a 75º celsius en ambientes mojados (sumergidos), Producto respaldado por normas astm b3, b8, b787 y ul 83, 1581 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	40	\$ 2.11	\$ 84.40
22	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205047, Código ONU: 26121636, Descripción: CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR VERDE</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205047, Código ONU: 26121636, Descripción: Cable eléctrico thhn 8 verde, Phelps Dodge Calibre 8 awg Con aislamiento termoplástico (pvc) y cubierta termoplástica de nylon Operación máxima de 600 voltios Opera en 90º celsius en ambiente seco o húmedo y a 75º celsius en ambientes mojados (sumergidos), Producto respaldado por normas astm b3, b8, b787 y ul 83, 1581 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	40	\$ 2.11	\$ 84.40
23	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205061, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR NEGRO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205061, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable eléctrico thhn 12 negro, Phelps Dodge, Calibre 12 awg Con aislamiento termoplástico (pvc) y cubierta termoplástica de nylon Operación máxima de 600 voltios Opera en 90º celsius en ambiente seco o húmedo y a 75º celsius en ambientes mojados (sumergidos), Producto respaldado por normas astm b3, b8, b787 y ul 83, 1581 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	200	\$ 0.80	\$ 160.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



24	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205062, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205062, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable electrico thhn 12 blanco, Phelps Dodge, Calibre 12 awg Con aislamiento termoplástico (pvc) y cubierta termoplástica de nylon Operación máxima de 600 voltios Opera en 90º celsius en ambiente seco o húmedo y a 75º celsius en ambientes mojados (sumergidos), Producto respaldado por normas astm b3, b8, b787 y ul 83, 1581 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	200	\$ 0.80	\$ 160.00
25	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205069, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR VERDE</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205069, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable eléctrico thhn 14 verde, Phelps Dodge, Calibre 14 awg Con aislamiento termoplástico (pvc) y cubierta termoplástica de nylon Operación máxima de 600 voltios Opera en 90º celsius en ambiente seco o húmedo y a 75º celsius en ambientes mojados (sumergidos), Producto respaldado por normas astm b3, b8, b787 y ul 83, 1581 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	100	\$ 0.54	\$ 54.00
26	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205069, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR VERDE (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205069, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable electrico thhn 14, Phelps Dodge. Monoconductores electricos solidos o cableados de cobre suave, con aislamiento termoplástico de cloruro de polivinilo (pvc) y protegido por una cubierta termoplástica de nylon. elaborado para operar a un voltaje maximo de 600v. Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	75	\$ 0.54	\$ 40.50
27	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205097, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE ELECTRICO TSJ 12/3 (VULCAN)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205097, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable eléctrico vulcan TSJ 3x12, Phelps Dodge Los conductores "TSJ" están respaldados por "ASTM b3 y b174 y ul-62". Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	25	\$ 3.14	\$ 78.50
28	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205090, Código ONU: 26121634, Descripción: CABLE ELECTRICO TSJ 14/2 (VULCAN)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205090, Código ONU: 26121634, Descripción: Cable eléctrico tsj vulcan calibre 14 awg de 2 líneas, Phelps Dodge, Diseñado para operar en voltajes máximos de 600 voltios Producto bajo normas internacionales astm b3, b174, ul-62 y normas internas phelps dodge centroamerica Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	50	\$ 1.44	\$ 72.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



29	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205498, Código ONU: 39131601, Descripción: TECNODUCTO DE 1/2"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205498, Código ONU: 39131601, Descripción: Tecno-Ducto Corrugado Cableado Eléctrico 1/2 Pulgada PVC Celeste Flexible Facilidad De Instalación Por Su Flexibilidad Cumple Norma INTE 16-01-15-03 Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	60	\$ 0.67	\$ 40.20
30	<p>Solicitado: Código Sinab: 70215028, Código ONU: 39121434, Descripción: CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 1"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70215028, Código ONU: 39121434, Descripción: Conector gris para tubo conduit flexible 1 plg. Durman Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	MTS	20	\$ 2.95	\$ 59.00
31	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205145, Código ONU: , Descripción: TERMICO DE 70 A 3 POLOS</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205145, Código ONU: , Descripción: Dado térmico 70a 3 polos thql32070, General Electric 70 amperios. 120/240 voltios. 3 polos. Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	1	\$ 145.00	\$ 145.00
32	<p>Solicitado: Código Sinab: 70205453, Código ONU: 39121434, Descripción: CONECTORES RECTO 1/2"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70205453, Código ONU: 39121434, Descripción: Conector recto para tubo conduit pvc 1/2 pulg. Material plástico Para instalaciones eléctricas Tiermpo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	25	\$ 0.34	\$ 8.50
33	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211115, Código ONU: 40173608, Descripción: REDUCTOR DE 3/4" A 1/2" DE P.V.C.</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211115, Código ONU: 40173608, Descripción: Bushing pvc de 3/4 a 1/2 pulg. Tiempo de entrega: 10 DIAS HABILES</p>	C/U	20	\$ 0.17	\$ 3.40
34	<p>Solicitado: Código Sinab: 70211106, Código ONU: 40141751, Descripción: CODO LISO DE 3/4" X 90° P.V.C.</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70211106, Código ONU: 40141751, Descripción: Codo PVC a 90° sin rosca de 3/4 pulg Durman, Inclinación de 90° Elaborado en pvc Diámetro de 3/4 pulg Presión máxima 250 psi Resistente a la corrosión e impactos Tiermpo de entrega: 10dias habiles</p>	C/U	20	\$ 0.39	\$ 7.80

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



35	<p>Solicitado: Código Sinab: 70305379, Código ONU: 27111903, Descripción: CEPILLO PLANO PARA TABLAROCA DE 12 1/2", CON MANGO</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70305379, Código ONU: 27111903, Descripción: Cepillo Plano Surform 10 Pulgada Con Mango Cepillo De Acero Fundido Aleado Mango De Polímero Incluye Cuchilla Reemplazable De 10 Plg (254 Mm) Dimensiones Del Producto: 12-1/2 Plg De Largo X 1-5/8 Plg De Ancho Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	10	\$ 32.00	\$ 320.00
36	<p>Solicitado: Código Sinab: 70208330, Código ONU: 31201510, Descripción: CINTA ESQUINERO (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70208330, Código ONU: 31201510, Descripción: CINTA ESQUINERO Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	10	\$ 4.71	\$ 47.10
37	<p>Solicitado: Código Sinab: 70212310, Código ONU: 30102212, Descripción: LAMINA ACANALADA DE FIBRA TRANSPARENTE DE 3 X 1 YARDA, PLIEGO (VER TDR)</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70212310, Código ONU: 30102212, Descripción: Lámina de policarbonato 4x12 pies celular transparente, Venta por Pliego, Construcción en celdas Espesor 6 milímetros Buena transmisión de luz Apta para altas temperaturas (120°C) Protección uv en una de sus caras Flexible, fácil de instalar y manejar Material autoextinguible Resistente ante golpes e impactos leves Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	3	\$ 99.64	\$ 298.92
38	<p>Solicitado: Código Sinab: 70209111, Código ONU: , Descripción: PERNO ESTUFA CON RANURA DE 1/4" x 2"</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70209111, Código ONU: , Descripción: Perno estufa 1/4 x 2 redonda, usado en muebles de madera, componentes electrónicos, accesorios automotrices, electrodomésticos, sujeción de placas de vehículo etc Está compuesto por acero de bajo carbono, generalmente viene zincado o en color natural, es decir sin ningún tipo de acabado. Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	200	\$ 0.29	\$ 58.00
39	<p>Solicitado: Solicitado: Código Sinab: 70208068, Código ONU: 31161507, Descripción: TORNILLO AUTORROSCANTE 1" X 5/16" PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA</p> <p>Ofrecido: Código Sinab: 70208068, Código ONU: 31161507, Descripción: Tornillo Lámina Cabeza Hexagonal Galvanizado 5/16 X 1 Plg Tiempo de entrega: 10 dias habiles</p>	C/U	500	\$ 0.24	\$ 120.00

HOSPITAL
NACIONAL
ZACAMIL



40	Solicitado: Código Sinab: 70212370, Código ONU: 31162107, Descripción: ANCLA DE EXPANSION 3/8" Ofrecido: Código Sinab: 70212370, Código ONU: 31162107, Descripción: Ancla Mariposa HLD Pared Seca 3/8 X 1/2 Plg Diseñado Para Ladrillo, Bloque, Tabla Yeso Y Concreto Perforado Fijación En Materiales De Baja Resistencia Huecos, Utilizando Tornillos Estándar Para Madera Tiempo de entrega: 10 días hábiles	C/U	500	\$ 0.50	\$ 250.00	
41	Solicitado: Código Sinab: 70212419, Código ONU: 31161502, Descripción: ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA (VER TDR) Ofrecido: Código Sinab: 70212419, Código ONU: 31161502, Descripción: Ancla para tablayeso 3/8x1/2 pulg plastica Tiempo de entregA: 10 días hábiles	C/U	200	\$ 0.50	\$ 100.00	
42	Solicitado: Código Sinab: 70211197, Código ONU: , Descripción: ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2 " DE P.V.C Ofrecido: Código Sinab: 70211197, Código ONU: , Descripción: Adaptador pvc hembra de 1/2 pulg. Tiempo de entrega: 10 días hábiles	C/U	50	\$ 0.29	\$ 14.50	
43	Solicitado: Código Sinab: 70212150, Código ONU: 31162007, Descripción: TACHUELAS PARA TAPIZAR Ofrecido: Código Sinab: 70212150, Código ONU: 31162007, Descripción: Tiempo de entrega: 10 días hábiles	C/U	5	\$ 4.29	\$ 21.45	
MONTO EN LETRAS: DIEZ MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO 02/100 DÓLARES					\$ 10,728.02	
Específico	54119	54107	54112	54111	54118	Línea de trabajo 02-02
Valor US \$	\$ 10,728.02					Fondo: <i>GENERAL // PROPIOS</i>
Justificación: Compra urgente para adecuación de área de Cirugía y remodelación de Clínica Empresarial. Favor Contactar con Administrador de O/C al número 2594-5089 SOLICITUD No. SCM-107-2022.						
NOTA: La mercadería deberá ser entregada en el almacén indicado, facturada en 8 copias a nombre de la cuenta especificada en el cuadro superior derecho de esta orden; deberá llevar en un lugar visible la fecha de vencimiento, número de lote del producto y el número de esta Orden, DETALLAR EL 1% DE IVA RETENIDO EN FACTURA. Queda entendido que al formalizar la Orden de Compra, se somete en todo a lo que establece la Ley de Adquisiciones y Contrataciones de la Administración Pública y su reglamento En caso de no realizarse esta negociación, le solicitamos devolver esta Orden a nuestra oficina con las indicaciones pertinentes. <u>LA FECHA DE ENTREGA SURTIRA EFECTO A PARTIR DE LA FIRMA DE ESTA ORDEN, POR PARTE DEL CONTRATISTA.</u>						
GESTIONÓ (UACI)	AUTORIZÓ (DIRECTOR)		REGISTRÓ (UFI)		PROVEEDOR: Nombre, firma, fecha y sello	